
3-`

®

®

Panificadora  Doce Sabor
LEONITA PETRI  ME

Av. Joao Xxlll,1435 -CEP 85998-000  -Mercedes -Parana
Fone ( 45 ) 3256-1601

CNPJ  :  14.591.516/0001-62  Insc`  Est.  :  9073682549

ANEXO  11
DECLARACAO DE CUMPRIMENTO DOS REQUISITOS DE HABILITACAO

Ao Pregoeiro do Municipio de Mercedes -PR

Pregao Presencial n.° 43/2017

LEONITA PETRI  ME,  inscrita no CNPJ/MF n°.14.591.516/0001-62,  neste ato
representada por seu representante legal, a Sra LEONITA PETRl portadora da
Carteira de ldentidade n.a 4.599.481-3,expedida pela SSP/PR, e do CPF n°.
006.168.869-00 DECLARA, sob as penas da lei,  nos termos do artigo 4°,  jnciso
Vll,  da  Lei n.a 10.520/2002, que cumpre plenamente os requisitos de
habilitaeao para o Pregao acima mencionado.

Mercedes,  21  de margo de 2017,

TA PETRl
PROPRIETARIA

.-:....`1,`

e.r0098



®

Presidencia da Rept]blica
Secrctan'a da Micro e Pequema Empresa
Seeretaria de Racionaliza¢ao e Simplifieacao

?3RETriAa8€outM°EdRecR^eLgLrs#EEs##e¥S##At%e%NapAa°

DECLARACAO DE ENQUADRAMENro DE ME

llmo. Sr. Presidente da Junta Camercial do Estado do Parana

a Empresario LEONIIA PETRl - ME , com ato c®nstltutlvo registrado na Junta Com®rcial em
09/11/2011,  NIRE:  41,8.0078263€,  CNPJ:  14.591.516/OcO162 ,  estabelecido  na AVENIDA JOAO  XxllI,
1435,  CENTRO,  MERCEDES,   PR,   CEP:   85`998-000,   requer  a  Vossa  Senhoria  a  arquivamento  dD
presents instrumento e declara, sob as penas da Lei, que se enquadra na condigao de MICROEMPRESA ,
nos termce da Lei Complementar n° 123, de 14/12Q006.

C6d©o do ato:  315 Descri9ao do Ato: ENQUADRAMENTO DE MICROEMPRESA

MERCEDES -PR, 09 de Novembro de 2016

\,       .                        `7.A                         _             i

Empre8ano   lEONITA PETRI

Para usa exclusive da Junta Comercial:

.I::-        -.:`=:..;=::.    .:.I  -,-`il`.!! .,...

Muti!iclr!O DE MERCEDES -PR
Ct3rtitico qu® a prosento edpia

ccinfere com o documento original

Mercodes-PR3Q/Q2/LE

.BE

0000?9



V^uD^ EM TODO o 7ERFtrrtmlo '0HAL

FtEGrsTRo ceRAL:    4.599.4€1 -3                  DATA DE ExpEoicAct2an irtyie

NouE`.   LEONITA PETRI

FILIACAO.  FRIDOLINO PEREIF{A

AOELA BACKES PEREIRA

M"RALiDAOE: MALCAND.RorooN/pR         DATA iK NASc"ENio: ocoiri see

Doc. ORicELI:     ccNA^F`cAFiA^L COO RcxvDc»Ln>Fi NE RCEDES

c.cAss4, LlvRCEiB, FomAa7

cpF'    Ooe iee 869cO

cuRmBArf,R               ELFffi„r.,£HH;`j  EL# r.

ut  pR-
^co.inn. oo tNm
LJ] in 7.i 1 a DE 2BXBD3

¢;.:=1-,
000100

Mcou%!£:¥::su;®pE:o¥oui;ic::?°?9|;n:,R





_,
.-`-

®

JAIR LJ"CHES
JAIR FRANCISCO BEUMER

Rua Projetada A, n® 875 - Residencial I
CEP 85.                -MERCEDES -PR

Tel.: (45) 9821€355          CNPJ«F n° 20.978.765/OOOI O8

DECLARACAO DE CUMPRIMENT0 DOS REQUISITOS DE HABILITACAO

Ao Pregoeiro do Municipio de Mercedes - PR
Pregao Presencial n.a 43rml 7

JAIR FRANCISCO BEUMER, pessoa juridica de direito privada,  inscrita
no CNPJ  sob n.a 20.978.765/000108, estabelecida na Rua Projetada A,  875,
Residencial  I,  CEP  8599sOOO,  na  Cidade de  Mercedes,  Estado do  Paraha,
neste ato representada  por seu representante legal o Sr.  JAIR FRANCIScO
BEUMER,  brasileiro,  casado,  empresario,  portador da  C6dula  de  ldentidade
RG n.0 8.218.062-1, expedida pela Secrefaria de Estado de Seguranea Pdblica
do Parana,  inscrito no CPF"F sob o n.° 041.844.299ro,  DECLARA,  sob as
penas da  lei,  nos termos do artigo 4®,  inciso VII,  da  Lei  n.0  10.520ra002,  que
oumpre   prenamente   os   requ.[sitos   de   habilita8ao   para   o   Pregto   acima
mencionado.

Mercedes - PR, 30 de marap de 2017.

.en,ELRCREbeu?,5„"
Empnrfuo

oo£



`'2anri.7 Certificaoci da Candicao do M icroemproenaedcr lrdvidrd - lm presaD

Certificado da Condieao de Microempreendedor Individual

ldant«Icagiv

None Empresarjal
JAIR  FRANCISCO  BEUMER  04184422900
None do Empitsat®
JAIR  FRANCISC0  BEUMER
capital Social
5.000,00
No da lderitldade     6Tgao Emissor     uF Emissor    Cf.F
82180621                         SESP                             PR                           041.844.229-00

Condlg3o d® rmero®mpieendedor lndMdual

Situaeao Cadastlial Vigente     Data de lnido da Situasao Cadastral Vigerite
ATIVO                                                   04/09/2014

Nlimeros d® Ragistro

•:#:8.765roooi-08T::8E-0271111.5

Endereap C®merdal

CE P                             Log radou ro             Nti in era
85998+)00                   RUA  projetada  A      875
Complemento     lfalrTo
CASA                            RESI DENCIAL I

Munlcfplo       UF
MERCEDES       PR
Ponto de Rdei€nda
Proximo ao Clube Gremio

Atividadce

Data de lnicio de Atividades
04/09/2014
C6dlg® da Ativldade piindi]al      Descriei® da Atr-vldade principal
56,12-1/00                                                 Servjcos ambuJantes de al7menta€8o

C6dlgo da ^tlvldad® Sealnd£Ila                 Descric3o da ^tlvldade scaindala
Servlsos de allmentae5o pare eventos e recepe6es -bufe1         56. 20-1/02®

2        56.11-2/03                                                Lanchonetes, casas de chii, de sucos e similares

T-Ire dl a.ncl. . R.po.<===± con Eh.e d. ^hnlrl A IJhd . FDntbn~ FiJrfuJ+ -d=--aj= FF€Eife rlo
momento da inecricao:

Dedaro,  sob  as  pena5  da  Lei,  que  conheco  e  atendo  os  requisitos  legais  exigidos  pelo  Estado  e  pela  Prefeitura  do
Municiplo  para  emissao  do  Alvara  de  Ljcenca  e  Funcionamento,  compreendidos  os  aspectos  sanifarios,  amblentais,
tributarios,  de  seguranca  pdbllca,  usa  e  ocupa¢ao  do  solo,  atividades  domiciliares  e  restric6es  ao  uso  de  espa¢os
pdblicos.  a  n5o-atendimento  a  esses  requisites  acarretara  o  cancelamento  deste  Alvafa  de  Ljcenca  e  Funcionamer`to
Provis6rio.

Esto  Certificado  comprova  a8  insofcoos,  alvafa,  llcencas  a  a  sraiaqao  de  enquadrarnento  do  ®Tnpresarx>  na  condrao  de  whempmaondodor
lndividiial.       A       sLia       aceifepao       osta       condickinada       a       verihacao       do       sLi8       autentouado       na       lntomet,       no       endero9o:

£tttpk##o.¥|#itoo°ecoT:E:=de£°#°:-£rfgivnoi6rdei7dedezembrode2oog.docomaepaiaGestaodaRedeNaconalpenaasinpEficacaodo

i¥reiie;q::i¥!m:#ra#e;Ere:ii:u:Tri¥=st,:,Eo:=:dgf=totlv:rc®an,tcoipdJorfe=,7:o=j:J=g:Eadonacona,,,nfomease,ementosabarono

Ndmero do  Recibo:               ME82309607
Ndmero do ldentificador:  20978765000108

`di,`.l.i
000103



23rt-.7
I      Emad®Emiss5®:

• 2.3|CIB|2:OIJ

®

®

0 C, 0 i 0 4

Cer6ficado dr Condicao do Mioroempreendeoor tndvidual - Im prcesao



GOVERNO DO PAF3ANA

iEfRT&R'68ErfesETR?R?,%LJii38TBZR&R3!iERc,OEAssuNTOsDOMERcO§uL
sisTEMA iRTEcmADo DE AUTOMACAO 00 REGisTRO MERCANTiL ~ siARcO

CEFFTIDA0 SIMPLIFICADA PAF)A ENPFtESAI=lo ENQUADFIAcO
coMo tllcFtoENPFtEENDEDOFi iueiviDUAL - NEi Pagirta:      oO1/  OO1

d=ct'¥:#ges#¥do¥L==sfro¥hT#apnchulTicorrpelalrfud®arqtwce

®

Ffaraverificaraau!eneeoBaceseev`Mrw,jurfromenfal.p.€p`/.br
e inflme D nbero 171389247 rE] CDreulta de Aufenlioiaade

ConsoRI dleF¢rivct Fx]r 30 dlae

CURITIBA - PF}, 24 de Tmaco do 2ol7

LIBERTAD Exreus
SECF`ETARIA GEF`AL

jDLcoulaumerfeffiEto;EEglnerfe24io3/2oi7-cb,I-ou-    CNPJ-77.968`17D00o|.99
M#.#:#2 I  voce deye irBfalar a cerfficado da JIJCEPA

\^/"/ nmtacxmeretal pr go`i brfeertfroacb



oooae



!rtTfi€aha da condicao de  Microempreendedor Individual -lmpressao       http://www22.receita.fazenda.gov.br/inscricaomei/private/pages/certif....-.,

Certificado da Condicao de Microempreendedor Individual

ldonenca8ao

None Empresarial
ANDREIA  REGINA  SCHONS  PETRI  04213635929

None do Empresario
ANDREIA  REGINA  SCHONS  PETRI

Cai)ital Social
5.000,00

Nodaldentidade     6rg5oEmissor     UFEmissor     CPF
75447507                           SESP                               PR                            042.136.359-29

Condi¢ao de Microempreendodor Individual

Situacao cadastral vigente     Data de lnicio da sltuagao cadastral vigente
ATIVO                                                        09/08/2 013

•Ndmero8deR®gi8fro

CNPJ                                 NIRE
18.648.384/0001-19  41-8-0186193-8

Endereeo Comercial

CEP                              Logradouro      Ndmero
85998-000                      RUA  BOGOTA       150

Bairro
LOTEAMENTO  PIONEIRO

Municipio       UF
MERCEDES        PR

Atividado8

®
Data de lnicio de Atividades
09/08/2013
C6digo da Atividade Princii.al
10.91-1/01

C6djgo da
Atividade

Secundaria
1          56.20-1/04
2         10.92-9/00
3         47.81-4/00
4         47.23-7/00
5           10.91-1/02

Descri€5o da Atividade Principal
Fabricacao de  produtos  de  panificasao

Des€ricao da Atividade Secundarja

Fornecimento  de  alimentos preparados  preponderantemente  para  consumo  domlcillar
Fabricacao  de  blscoitos  e  bolachas
Comercio varejlsta  de  artigos  do  vestuario  e  acess6rlos
Com6rcio varejlsta  de  bebidas
Fabrlcacao de produtos de  padaria  e  confeitaria com  predominancia  de  produ¢ao  pr6pria

Tormo de Ciencia a Rospon8abilidade com Efeito de AI\/aft de Liconca e Funcionamento Provis6rio -declanacao prostada no
memento da inscri§ao:

Declaro,  sob  as  penas  da  Lei,  que  conhe¢o  e  atendo  os  requisitos  legais  exigidos  pelo  Estado  e  pela  Prefeitura  do
Municiplo  para  emissao  do  Alvara  de  Licenca  e  Funcionamento,  compreendidos  us  aspectos  sanit5rios,  amblentais,
tribut5rios,  de  seguranca   pdblica,   uso  e  ocupac5o  do  solo,   atividedes  domiciliares  e  rescric6es  ao  uso  de  espacos
pdblicos.  0  nao-atendimento  a  esses  requlsitos  acarretar5  o  cancelamento  deste Alvafa  de  ucen¢a  e  Funcionarnento
Provis6rlo.

32 2;'Of3';#



•€11iticade da condicao de  Microempreendedor Individual -lmpressao       http://www22.receita.fazenda.gov.br/inscricaomei/private/pages/certif..

''

E8teCertrfieadocomprovaasinscris6es.ahafa,lreencaseasrfuacaodeenquadramentodoempresarionacondxpaodeMcroempren`dedorhdivrfual
Asuaaceitagaoestacondieionadaavenflcacaodesuaautenlicidadenahtemet,noendereeo.nttp:/twwwportaldcempieerfedorgov.br/
Certrfeaco  emrtido  com  base  na  Resolugao  n°  16.  de  17  de dezembro de  2009,  do Comite para  destao da  Rede  lfacional  para  a  Simplificacao  do
Registro e da LegalLzap&o de Ernpresas e Neg6cfos -REDESM
ATE NCAO : qualquer rasura ou emenda invalidara este dacumento.
Parapesquisarainscn9aoestaduale/oumunieipal(quancloconvenentesdocadastrosincronizadonacional).InformeoselementosabaEronoenderecoeuttrmrttq~I.c.tL4.ptLmlJ=eijiidJt~J7±_-==T=
Ndmero do  Recibo:                ME94169294

Ndmero  do  ldentificador:   18648384000119

Data de Emissao:
21/03/2017

®

:2

f r 0 .1 0 8



®

®

REGBTRo ceRAi:    7.544.750-7               D^" oE ExpEDgiv: ia/i2coio

N"E:  ANDREIA REGINA SCHONS PETRI

FLwcteAENsc~
DEiANfIARcaszquRA

HATURALDABE: qucAro.ROuOupR        O^TADE hL^sc."TO:peuim

ac` cxusm   coneoumcDO F`onco~pR. neFaeoEs
c.eecoeB. u\rRo:3E], FOL+col

CPF:   042.lee.35gL29      -;=5:==.=.:¥-gr.ouRrT~             HEEas EEEg1--

"c:C;::£:#|+::su;e;£R#i;;§£D§ris!,;n:R

o.#



ANEXO  11
DECLARACAO DE cuMPRiMENTO DOs REQuisiTOs DE HABiLiTAeAO

Ao Pregoeiro do Municipio de Mercedes -PR

Pregao Presencial n.a 43/2017

Andreia Regina Schons Petri -MEl,  inscrita no CNPJ/MF n°.  18.648.384/0001-
19, neste ato representada par seu representante legal, a Sra Andreia Regina
Schons Petri   portadora da Carteira de ldentidade n.a 7.544.750-7,expedida
pela SSP/PR,  e do CPF n°.  042.136.359-29 DECLARA,  sob as penas da lei,
nos termos do artigo 4°,  inciso Vll, da Lei n.° 10.520/2002, que cumpre
plenamente os requisitos de habilitagao para o Pregao acima mencionado.

Mercedes,  21  de mango de 2017.

oo#



21-7t
i.  .  ~  .

CerGficado da Condicao de Microempreendedor lndividLd - lmpressao

6ehi+load-o d= Condi§ao de Microempreanded-or ln-dividual

Identfflcacao

None Empre§arlal
ANA  CLAUDINEIA  KEMPNER  DA  SILVA  01257561944

None d® Empresailo
ANA  CLAUD[NEIA  KEMPNER  DA  SILVA

Capital Soclal
1.000'00
Nodatdentldade     6rgaoEm!ssor     uFEmissor     CPF
137189623                      SSP                                PR                           012.575.619-44

Cod-dljaode-hilin:mjreendedorln-dividual

S[tuagao cadastral vI9el.te    Data de [nido da sifuagio cadastral vigente
A:inN a                                              2iio2|2!f IT]

Naneroe d® Registro

CNPJ                              HIRE
27.158.219/0001-70  41-8-0501636-1

Ehdereap Comonstal

CEP                              Log radou r® Namero
85998-000                     RUA  RUA  DOUTOR  LIMA       1064
lfa]11®
CENTRO

Munic..`pio      UF
MERCEDES       PR

Ativldade9

I)ate de lnfd® de Atlvidades
2||02|2JfJT]

C6dlgo da Atlvldade Pilndpal
56.20-1/04

®

Descrigao da Atlvidade Principal
Fbrnecimento de  alimentos preparados  preponderantemente  para  consumo
domiciliar

C6d]g® da Atlvidede secundiiia             Desalgao da AtMdade seeundaria
Padaria e confeitaria  com  predominancia  de revenda1        47.21-1/02

T.r-;d.cnd.RpO-Id=he®e=ri.tod.^iihd.Llm-.Flut±Fi±-b-I--i=p-1-
momento da lnscrlcao:

Declaro,  sob  as  penas  da  Lei,  que  conheco  e  atendo  os  requisitos  legais  exigidos  pelo  Estado  e  pela  Prefeitura  do
Municipio  para  emissao  do  Alvara  de  Ljcenga  e  Funcionamento,  compreendidos  os  aspectos  sanitarlos,  amblentais,
tribufarios,  de  seguranca   pdbllca,  usa  e  ocupac5o  do  solo,  atividades  domiclliares  e  restric6es  ao  usa  de  espa¢os
pdblicos.  0  nao-atendlmento  a  esses  requisltos  acarretara  o  cancelamento  deste  Alvara  de  Licensa  e  Funcionamento
Provis6rio.

Est®  C®rtificado  comprova  a8  inscng6e8.  aha fa,  lieonoa8  a  a  srfuagao  do  onquadramento  do  ®nipresdrio  na  condicao  do  Mico®iTpreendedor
lndlvldiial.       A       sua       aconacao       osfa       condiconada       a       vefflcacao       do       sua       auteiitlcidado       na       lntomet.       no       andereco:

A%irm#°:°q::rt:#i:o#g:uo:m#::n:ae#:%:¥:8"¥:tonma::`£09ds:oidEogou:#°Mnaetorfurod°2°°"°corriaparacaatodaPedoNIconalparaasngifecaodo
::draefepesqeule!%na:n#i#ii::'£(#mu##'.#®nsds°caT#:?c°an,tc°fodj°rfecaul%=uS#:aro®:.cedonaconal).hfoneos®Iomentos@bafrono

Ntimero do  Recibo:               ME05359644
Ndmero do ldentificador:  00001257561944

Data de Emissao:
2i|ci2n!OtJ

c£: : :: ..
OG011,i,



Ana Claudineia Kempner da Silva ol257561944
CNPJ n° 27158219000170
Rna Doutor Lira, io64

CEP: 85988-ooo

----------.-...-------------------------------.-----------------------------------------.--.-

DEclARACAO DE CUMPRIMENTO DOs REQurslros DE
HABrmACAo

Ao Pregoeiro do Municipio de Mercedes - PR

Pregao Presencial n.0 43/2017

ANA CIAUDINEIA REMPNER DA SILVA oi25756ig44  inscrita no CNPJ/MF
n°. 27.158.219/oool-7o, neste ato representada por seu representante legal, a
Sra,  ANA  CIAUDINEIA  REMPNER  DA  SILVA  portadora  da  Carteira  de
Identidade n.° 13.718.962-3, expedida pela SSP/PR. e do CPF n.0 ol2.575.619-
44, DECIARA, sob as penas da lei, mos termos do artigo 40, inciso VII, da Lei
n.a  1o.52o/2oo2, que cumpre plenamente os requisitos de habilitapao para o
Pregao acima mencionado.

MERCEDES, 3o de MARCO de 2ol7.

REPRESENTANTE LEGAL

®

-..--.- i+
C ,? 0 1 i ,?



+E6ifto,I-
REdp.PELftyto
COMPROVANTE DE INSCRl?^O

Ndmero
012.575.61944

Nonro
ANA CLAUDINEIA KEMPNER DA SILVA

Naacfronto
21/06/1991

im-TEcOucONPROvANTEDEiDENTiFKIACAO

coo.eo DE ccNTrmi:
27F8.ece.5ADi.4^27

A agivqde.rded. a..a coir.provante d®v.ri
col coilfimada na llit.rrrot, ro .nd.reco

ww`Ar.ree®lta,fazenda.9ov.br

Comprovanfro ~o p.la
Seenfaria d. Ftec®ib Federal do Bra.il

* vedrrty  *..   or..aeel3  (hora. dad de Bmife)
- rotiflcrdol: oO

y-''n+.

tr`#{:Fc:a:tTinp.oE%¥::ngen::gg-:npalR-e-knggivng
ooolffi


